
 

Direzione II – Ricerca, Terza missione, Procedure 

elettorali 

Divisione 4 – Rapporti con Strutture con Autonomia 
 

 

Via Cracovia, 50 - 00133 Roma 
www.uniroma2.it 

Tel. 06 72592346 
e-mail rapporti.strutture@amm.uniroma2.it 

C.F. 80213750583 
P.I. 02133971008 

 

IL RETTORE 

 

 

 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168 concernente l’istituzione del Ministero 
dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione 
delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario” ed in particolare l’art. 2 
comma 2, lettera g); 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata”, pubblicato sulla 

G.U. della Repubblica italiana del 21 dicembre 2011 - serie generale - n. 296 e s.m.i. ed 

in particolare l’art. 14 comma 10; 

VISTO l’art. 12 del Regolamento delle Strutture Didattiche e di Ricerca; 

VISTO il D.R. n. 1784 del 5.08.2014 con il quale è stata istituita la Facoltà di Economia; 

VISTA la delibera della Giunta della Facoltà di Economia del 22.11.2023, pervenuta e 

protocollata in data 19.03.2024 al n.14789, relativa alla designazione della componente 

docente della Commissione paritetica per il triennio accademico 2023/2026; 

 

DECRETA 

 

La Prof.ssa Annalisa Fabretti, il Prof. Stefano Grassi, la Prof.ssa Maria Battisti e la 

Prof.ssa Angela D’Orazio sono nominati rappresentati dei docenti nella Commissione 

paritetica della Facoltà di Economia per il triennio accademico 2023/2026. 

Il presente Decreto verrà registrato ed inserito nella raccolta degli atti di questa 

Amministrazione. 

 

 

 

 IL RETTORE 

Prof. Nathan Levialdi Ghiron 
  


		2024-03-20T13:40:33+0000
	Nathan Levialdi Ghiron




